Comité Organizador del XIV Taller Internacional Nueva Ciencia Politica

Dra. Sc. Thalia Fung, presidenta. E-mail:
thaliafung@infomed.sld.cu,muklan@ffh.uh.cu

Dra. lleana Capote Padron, e-mail:ileanacp@isri.minrex.gov.cu

MSc. Alberto Gonzalez, e-mail: alberto@gest.cujae.edu.cu.

Prof. José Carlos Vazquez, e-mail:jvazquez@ffh.uh.cu

Dra. Elsie Plain, e-mail: plain@ffh.uh.cu

Dr. Armando Cristébal Pérez, e-mail: acristob@cubarte.cult.cu

Dr. Carlos Delgado, e-mail : carlosd@ffh.uh.cu

Dr. Juan Francisco Fuentes: teléfono (537) 8791108

Dr. José R. Diaz Ricardo: e-mail; joser@qgest.cujae.edu.cu

Dr. Sc. Rigoberto Pupo Pupo: pupo@infomed.sid.cu

Dra. Rita Buch: rita@ffh.uh.cu

Dra. Alicia Morffi, e-mail; alicia@ffh.uh.cu

Dra. Marta Pérez, e-mail: martap@ffh.uh.cu

Dra. Nancy Lépez, e-mail: nancy@ffh.uh.cu

Dr. Antonio Armas. aarmas@jagqua.cfg.sld.cu

Dra. Sc. Rita Buch, rita@ffh.uh.cu

Dr. René Marquez, e-mail: rmc@espnl.co.cu

Dra. Ana Karelia Gonzalez Roselld, e-mail: anak@infomed.sld.cu

Miembros extranjeros:

Prof. Renée-Marie Parry (Alemania)
Inv. Kenneth Parry (Inglaterra)

Dr.l edo Fontes (Brasil)

Dr. Rafael Molinares. (Colombia)

M. Sc. Victorino Barrios Davalos (México)


mailto:thaliafung@infomed.sld.cu,muklan@ffh.uh.cu
mailto:alberto@gest.cujae.edu.cu
mailto:plain@ffh.uh.cu
mailto:acristob@cubarte.cult.cu
mailto:carlosd@ffh.uh.cu
mailto:joser@gest.cujae.edu.cu
mailto:pupo@infomed.sld.cu
mailto:rita@ffh.uh.cu
mailto:alicia@ffh.uh.cu
mailto:martap@ffh.uh.cu
mailto:nancy@ffh.uh.cu
mailto:aarmas@jagua.cfg.sld.cu
mailto:rita@ffh.uh.cu
mailto:rmc@espnl.co.cu
mailto:anak@infomed.sld.cu

Dr. Hugo Cornejo (México)



